
Verificare si incarcare stingatoare de incendii

I.D.: 42727456

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 736,50 RON - 736,50 RON

Descriere: Verificat stingator P6: 27 bc x 17.5/bc = 472.5 Lei Incarcat stingator P6: 4 bc x 36 Lei/bc = 144 Lei Inlocuit furtun stingator P6: 3 bc x 12 Lei/bc = 36 Lei Inlocuit dispozitiv manevra: 2 bc x 42 Lei/bc = 84 L
